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	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ



	ЙЫШ+НУ
	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

	18.11.2005  г.  № 36-19/тн
	
	18.11.2005 г.  № 36-19/тн

	Шупашкар хули: 

Урицкий урам\: 43


	
	г. Чебоксары, 

ул. Урицкого, 43


Об установлении тарифов на тепловую

энергию, поставляемую населению

энергоснабжающими организациями

в Чувашской Республике
В соответствии с Федеральным законом «О государственном регулировании тарифов  на  электрическую  и  тепловую  энергию  в  Российской  Федерации», постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам», от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и  решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 18 ноября 2005 г. № 19, Республиканская служба по тарифам  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2006 год тарифы на тепловую энергию, поставляемую населению энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2006 года, но не ранее,  чем через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель Республиканской

службы по тарифам                                                                                                А.Б. Васильева

                                                                                         Приложение

                                                                                                                к постановлению Республиканской службы 

                                                                                                                по тарифам от 18.11. 2005 г. № 36-19/тн

Тарифы на тепловую энергию, 

поставляемую населению энергоснабжающими организациями 

в Чувашской Республике

(руб. за 1 Гкал с учетом НДС)

	№№

п/п
	Муниципальные районы

и городские округа
	Тепловая энергия 
	в том числе, используемая на:

	
	
	
	 отопление
	 горячее водоснабже-ние

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Алатырский район
	494,89
	494,89
	-

	2.
	Аликовский  район
	548,16
	548,16
	-

	3.
	Батыревский район
	727,26
	727,26
	-

	4.
	Вурнарский район
	572,76
	572,76
	572,76

	5.
	Ибресинский район
	484,33
	484,33
	-

	6.
	Канашский район  
	499,69
	499,69
	-

	7.
	Козловский район  
	580,54
	580,54
	580,54

	8.
	Комсомольский район  
	425,10
	425,10
	-

	9.
	Красноармейский район  
	527,58
	527,58
	527,58

	10.
	Красночетайский район  
	514,19
	514,19
	-

	11.
	Мариинско-Посадский район
	571,63
	571,63
	571,63

	12.
	Моргаушский район
	498,68
	498,68
	-

	13.
	Порецкий район
	446,10
	446,10
	-

	14.
	Урмарский район
	566,39
	566,39
	-

	15.
	Цивильский район
	544,69
	544,69
	544,69

	16.
	Чебоксарский район
	524,82
	524,82
	524,82

	17.
	Шемуршинский  район  
	432,00
	432,00
	-

	18.
	Шумерлинский район
	540,15
	540,15
	540,15

	19.
	Ядринский район   
	594,32
	594,32
	594,32

	20.
	Яльчикский район
	700,45
	700,45
	-

	21.
	Янтиковский район
	570,42
	570,42
	-

	22.
	г. Чебоксары
	
	
	

	
	в том числе:
	
	
	

	
	в жилых домах и общежитиях с централизованным горячим водоснабже-нием
	-
	581,86
	581,86

	
	в жилых домах и общежитиях, оборудованных бойлерными установками  
	-
	581,86
	492,65

	23.
	г.Алатырь
	534,90
	534,90
	534,90

	24.
	г.Канаш
	535,04
	535,04
	535,04

	25.
	г.Новочебоксарск
	512,18
	512,18
	512,18

	26.
	г.Шумерля
	569,98
	569,98
	569,98
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